

PROTOKÓŁ Nr 90/08
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 8 lipca 2008 roku.

Czas trwania posiedzenia: od 12¹⁵ do 14¹⁵.

W posiedzeniu udział wzięli:

- I. Członkowie Zarządu: Starosta i zarazem przewodniczący Zarządu **Wiesław Siembida**, Wicestarosta **Janusz Zarzeczny**, Radni: **Jacek Koralewski**, **Danuta Podgórska** (od godz. 12⁴⁵) i **Marek Tyza** (od godz. 13¹⁵)
- II. Osoby z głosem doradczym - Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń** i Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**.
- III. Osoby zobowiązane do udziału - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**.

Protokolant: *Anna Karp*

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Wnioski zgłoszone na sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego na posiedzeniu w dniu 30 czerwca 2008 r.:
 - a/ Radnego *Waldemara Pawłowskiego* dotyczący wystąpienia do Związku Powiatów Polskich w sprawie pozyskania z budżetu państwa środków na remonty i naprawy dróg powiatowych,
 - b/ Radnej *Danuty Podgórskiej* dotyczący wprowadzenia do porządku obrad październikowej sesji Rady Powiatu dodatkowego punktu pn." Informacja na temat bieżącego funkcjonowania Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli".
4. Uchwała w sprawie przyjęcia planu remontów na rok 2008 jednostek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Stalowowolski.
5. Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2008 rok
6. Uchwała w sprawie zmian w Uchwale Nr 66/370/08 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 26 lutego 2008 r. w sprawie zatwierdzenia planu realizacji zadań remontowo-modernizacyjnych na drogach powiatowych Powiatu Stalowowolskiego w roku 2008.
7. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie zbędnej centrali telefonicznej wyposażenia przez Zespół Szkół Nr 2 w Stalowej Woli.
8. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie boksu garażowego dla Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli.
9. Uchwała w sprawie ustalenia formy przetargu i powołania komisji przetargowej dla przeprowadzenia przetargu na wdzierżawienie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Stalowowolskiego położonych w Stalowej Woli przy ul. Popiełuszki 13 a i ul. Popiełuszki 17.

10. Informacja o wyniku konkursu ogłoszonego na wybór realizatora programu zdrowotnego pn. *"Kompleksowe usprawnianie pacjentów w stacjonarnej opiece długoterminowej"*.
11. Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 w sprawie oddania w najem sal lekcyjnych dla Oświatowego Ośrodka Kształcenia Dorosłych w Tarnobrzegu i Ośrodka Centralnego Szkolenia Maszynistów w Radomiu oraz powierzchni 1 m² dla „BU Sport” z Pysznicy.
12. Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w sprawie obniżenia czynszu za wynajem pomieszczenia do świadczenia usług gastronomicznych .
13. Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli w sprawie wynajęcia sali lekcyjnej dla Szkoły Języków i Zarządzania „PROMAR - International” Rzeszów.
14. Wniosek Ludowego Zespołu Sportowego w Woli Rzeczyckiej w sprawie dofinansowania Powiatowego Turnieju Piłkarskiego im. Józefa Kołodzieja.
15. Przyjęcie protokołu Nr 89/08 z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w dniu 1 lipca 2008 r.
16. Wolne wnioski.
17. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta **Wiesław Siembida** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu udokumentowanej na liście obecności i otworzył 90 posiedzenie Zarządu. Lista obecności została załączona do protokołu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Starosta **Wiesław Siembida** odczytał porządek obrad i wobec braku uwag zarządził głosowanie w sprawie jego przyjęcia. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (3 głosy).

Porządek obrad w brzmieniu podanym na wstępie niniejszego protokołu, został przyjęty jednomyślnie.

Ad.3.

Wnioski zgłoszone na sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego na posiedzeniu w dniu 30 czerwca 2008 r.:

a/ Radnego **Waldemara Pawłowskiego** dotyczący wystąpienia do Związku Powiatów Polskich w sprawie pozyskania z budżetu państwa środków na remonty i naprawy dróg powiatowych.

b/ Radnej **Damuty Podgórskiej** dotyczący wprowadzenia do porządku obrad październikowej sesji Rady Powiatu dodatkowego punktu pn. "Informacja na temat bieżącego funkcjonowania Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli".

Starosta **Wiesław Siembida** odczytał treść wniosku radnego Waldemara Pawłowskiego. Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń** przedstawiła projekt wystąpienia Zarządu, związanego z wnioskiem Radnego Waldemara Pawłowskiego. Radny **Jacek Koralewski** wyraził zdanie, że wystąpienie powinno być przygotowane w formie apelu, co zostało zaakceptowane przez pozostałych członków Zarządu. Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach** wyraziła zdanie, że treść apelu powinna zostać uszczegółowiona w porozumieniu z Dyrektorem Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** dodała, że w apelu powinny zostać uwzględnione oczekiwania Powiatu. Starosta **Wiesław Siembida** uznał treść apelu zaproponowanego przez Panią Sekretarz za słuszną i zarządził głosowanie w sprawie jej przyjęcia.

Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (3 głosy).

Ustalono, że apel zostanie przesłany do: Związku Powiatów Polskich, Posła Antoniego Bładka, Posłanki Renaty Butryn, Ministerstwa Infrastruktury oraz Urzędu Marszałkowskiego.

W związku z wnioskiem zgłoszonym na sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego w dniu 30 czerwca 2008 r. przez Radnego Waldemara Pawłowskiego - przyjęto treść apelu skierowanego do Związku Powiatów Polskich w sprawie pozyskania z budżetu państwa środków na remonty i naprawy dróg powiatowych.

Projekt apelu został załączony do niniejszego protokołu.

Starosta **Wiesław Siembida** odczytał wniosek Radnej Danuty Podgórskiej i zaproponował przyjąć wniosek do realizacji - wystąpić do Dyrektora Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w sprawie przygotowania i przedstawienia Zarządowi Powiatu stosownej informacji w terminie do dnia 30 września 2008 r. i zarządził głosowanie. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (3 głosy).

Przyjęto do realizacji wniosek zgłoszony na sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego na posiedzeniu w dniu 30 czerwca 2008 r. przez Radną Danutę Podgórską dotyczący wprowadzenia do porządku obrad październikowej sesji Rady Powiatu dodatkowego punktu pn. "Informacja na temat bieżącego funkcjonowania Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli".

Wydział Edukacji, Kultury i Zdrowia przygotowuje projekt wystąpienia do Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli w sprawie przygotowania i przedstawienia Zarządowi Powiatu stosownej informacji w terminie do dnia 30 września 2008 r.

Ad.4.

Uchwała w sprawie przyjęcia planu remontów na rok 2008 jednostek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Stalowowolski.

Przedmiot uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Starosta **Wiesław Siembida** dodał, że temat został omówiony wcześniej, podczas spotkania z dyrektorami szkół i placówek. Odpowiadając na zapytanie Radnego **Jacka Koralewskiego**, Naczelnik **Alicja Mach** wyjaśniła, że koszt realizacji remontów został oszacowany na kwotę 265 250 zł, z której 81 000 zł stanowią środki pozyskane z Ministerstwa Edukacji Narodowej. Więcej uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (3 głosy).

Podjęto Uchwałę Nr 90/465/08 w sprawie przyjęcia planu remontów na rok 2008 jednostek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Stalowowolski.

Ad.5.

Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2008 rok.

Na posiedzenie Zarządu dotarła Radna Danuta Podgórska.

Zmiany dotyczące Planu wydatków (zwiększenie i zmniejszenie na łączne kwoty 397 010,- zł) oraz tytuły zmian szczegółowo omówiła Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (4 głosy).

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 90/466/08 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2008 rok.

Ad.6.

Uchwała w sprawie zmian w Uchwale Nr 66/370/08 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 26 lutego 2008 r. w sprawie zatwierdzenia planu realizacji zadań remontowo-modernizacyjnych na drogach powiatowych Powiatu Stalowowolskiego w roku 2008.

Przedmiot uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. W przyjętym planie remontów przyjęto dla zadań wspólnych z gminami, dla gminy Radomyśl realizację zadania polegającego na przebudowie drogi powiatowej Antoniów-Chwałowice, nakłady w wysokości łącznej 175 tys. zł, z czego udział powiatu - 105 tys. zł, a udział gminy 70 tys. zł. Droga ta została zgłoszona do Ministerstwa Infrastruktury w celu pozyskania dodatkowych środków z rezerwy subwencji ogólnej, w związku z czym powiat i gmina zwiększyły swój udział do kwoty 170 tys. zł. Wniosek o dofinansowanie został rozpatrzony negatywnie. Dlatego Zarząd Dróg Powiatowych planuje wykonać zadania na łączną kwotę 340 tys. zł i przeznaczyć je na realizację zadania przebudowy drogi na odcinku o długości 1623 m, w tym 1023 m w Chwałowicach i 600 m w Antoniowie. Radny **Jacek Koralewski** zasygnalizował potrzebę modernizacji ulic powiatowych w Stalowej Woli. Więcej uwag nie zgłoszono.

Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (4 głosy).

Podjęto Uchwałę Nr 90/467/08 w sprawie zmian w Uchwale Nr 66/370/08 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 26 lutego 2008 r. w sprawie zatwierdzenia planu realizacji zadań remontowo-modernizacyjnych na drogach powiatowych Powiatu Stalowowolskiego w roku 2008.

Ad.7.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie zbędnej centrali telefonicznej wyposażenia przez Zespół Szkół Nr 2 w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Centrala telefoniczna wraz z dwoma aparatami systemowymi, zbędne dla Szkoły, po podjęciu uchwały zostaną nieodpłatnie przekazane protokołem zdawczo-odbiorczym dla Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli. Uwag nie zgłoszono.

Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (4 głosy).

Podjęto Uchwałę Nr 90/468/08 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie zbędnej centrali telefonicznej wyposażenia przez Zespół Szkół Nr 2 w Stalowej Woli.

Ad.8.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie boksu garażowego dla Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. W obiekcie przy ul. Popiełuszki 17 jeden z boksów garażowych wynajmowany był przez Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli. Umowa najmu była zawarta na okres do 12 lutego 2008 r., na okres trzech lat. W związku z planowanym wydzierżawieniem obiektu proponuje się rozwiązać umowę na najem garażu za porozumieniem stron i wynajęcie dla Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli boks garażowego przy ulicy Podleśnej 15 na okres 3 lat. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (4 głosy).

Podjęto Uchwałę Nr 90/469/08 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie boksu garażowego dla Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli.

Ad.9.

Uchwała w sprawie ustalenia formy przetargu i powołania komisji przetargowej dla przeprowadzenia przetargu na wydzierżawienie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Stalowowolskiego położonych w Stalowej Woli przy ul. Popiełuszki 13 a i ul. Popiełuszki 17.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach** omówiła treść uchwały, na którą składają się: wyrażenie zgody na przeprowadzenie przetargu w formie przetargu ustnego nieograniczonego na wydzierżawienie nieruchomości przy ul. Popiełuszki 13 a i 17, skład komisji przetargowej oraz ustalenie wysokości wadium. Do składu Komisji zaproponowano: na przewodniczącego - Radnego Jacka Koralewskiego, na członków: Naczelnik Alicję Mach, radcę prawnego Aleksandra Szczęcha, Naczelnika Andrzeja Winiarczyka oraz inspektor Elżbietę Jarzynę i Inspektor Martę Nakielny. Radny **Jacek Koralewski** wyraził zgodę na udział w Komisji przetargowej w charakterze przewodniczącego. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia składu Komisji. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (4 głosy). Jako wadium Naczelnik Alicja Mach zaproponowała wybrać z dwóch wartości: 10 lub 20% rocznej wysokości opłat z tytułu dzierżawy. Radny **Jacek Koralewski** wyraził zdanie, że zbyt wysokie wadium „odstrasza” klientów i nie chciałby aby tak było w przypadku planowanego przetargu. Starosta **Wiesław Siembida** stwierdzając, że trudno jest uznać za poważnego klienta, jeżeli nie dysponuje on gotówką na wadium - zaproponował ustalenie wadium na poziomie 20 % i zarządził głosowanie. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (4 głosy).

Na posiedzenie Zarządu przybył Radny Marek Tyza.

Zdaniem Pana Starosty ogłoszenie o przetargu powinno być ogłoszone czterokrotnie w prasie o zasięgu ogólnopolskim oraz powiatowym np. w Rzeczpospolitej, Gazecie Wyborczej, Bankowej, Tygodniku Nadwiślańskim lub Super Nowościach.

Więcej uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały, o treści zgodnej z wynikami poprzedzających, dwóch głosowań. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

Podjęto Uchwałę Nr 90/470/08 w sprawie ustalenia formy przetargu i powołania komisji przetargowej dla przeprowadzenia przetargu na wydzierżawienie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Stalowowolskiego położonych w Stalowej Woli przy ul. Popiełuszki 13 a i ul. Popiełuszki 17.

Ad.10.

Informacja o wyniku konkursu ogłoszonego na wybór realizatora programu zdrowotnego pn. "Kompleksowe usprawnianie pacjentów w stacjonarnej opiece długoterminowej".

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach poinformowała, że w Konkursie wpłynęła tylko jedna oferta - Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Stalowej Woli, która spełnia wszystkie wymagania, jakie postawiono w ogłoszeniu o konkursie.

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości Informację o wyniku konkursu ogłoszonego na wybór realizatora programu zdrowotnego pn. "Kompleksowe usprawnianie pacjentów w stacjonarnej opiece długoterminowej".

Ad.11.

Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 w sprawie oddania w najem sal lekcyjnych dla Oświatowego Ośrodka Kształcenia Dorosłych w Tarnobrzegu i Ośrodka Centralnego Szkolenia Maszynistów w Radomiu oraz powierzchni 1 m² dla „BU Sport” z Pysznicy.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach omówiła treść zawiadomienia. Uwag nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 w sprawie oddania w najem sal lekcyjnych dla Oświatowego Ośrodka Kształcenia Dorosłych w Tarnobrzegu i Ośrodka Centralnego Szkolenia Maszynistów w Radomiu oraz powierzchni 1 m² dla „BU Sport” z Pysznicy.

Ad.12.

Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w sprawie obniżenia czynszu za wynajem pomieszczenia do świadczenia usług gastronomicznych .

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach omówiła treść zawiadomienia. Zaproponowała, aby zobowiązać Wnioskodawcę do przewidywania w przyszłości w umowie najmu sytuacji związanej z obniżeniem czynszu w okresie wakacyjnym. Uwag nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w sprawie obniżenia czynszu za wynajem pomieszczenia do świadczenia usług gastronomicznych w związku z zawieszeniem działalności w okresie lipiec, sierpień i wrzesień 2008 r. Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu zobowiąże Dyrektora Szkoły, aby w przyszłości sprawa obniżenia wysokości czynszu w okresie wakacji została zawarta w umowie dzierżawy.

Ad.13.

Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli w sprawie wynajęcia sali lekcyjnej dla Szkoły Języków i Zarządzania „PROMAR - International” Rzeszów.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach omówiła treść zawiadomienia. Uwag nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli w sprawie wynajęcia sali lekcyjnej dla Szkoły Języków i Zarządzania „PROMAR - International” Rzeszów.

Ad.14.

Wniosek Ludowego Zespołu Sportowego w Woli Rzeczyckiej w sprawie dofinansowania Powiatowego Turnieju Piłkarskiego im. Józefa Kołodzieja.

Sprawę wniosku omówiła Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń**. Wnioskodawca przedstawił budżet imprezy na 4 600 zł, oczekując od Starostwa dotacji w wysokości 1 500 zł. Według opinii Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia, w sensie formalno-prawnym możliwe jest jedynie udzielenie przez Powiat dofinansowania zakupu nagród. Wydział Edukacji, Kultury i Zdrowia zaproponował udzielenie dotacji w kwocie 400 zł w ramach rezerwy sportowej ujętej w Harmonogramie imprez sportowych na 2008 rok. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zaproponował ufundowanie nagród za łączną kwotę 400 zł i zarządził głosowanie. Uwag nie zgłoszono. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

W związku z wnioskiem Ludowego Zespołu Sportowego w Woli Rzeczyckiej, wyrażono zgodę na zakup nagród dla zwycięzców Powiatowego Turnieju Piłkarskiego im. Józefa Kołodzieja - ze środków rezerwy sportowej zaplanowanej w Harmonogramie imprez sportowych na 2008 rok, za łączną kwotę 400 zł.

Ad.15.

Przyjęcie protokołu Nr 89/08 z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w dniu 1 lipca 2008 r.

Protokół przyjęto bez uwag.

Ad.16.

Wolne wnioski.

Starosta **Wiesław Siembida** przedstawił inicjatywę zorganizowania wspólnie z wydawnictwem Sztafety i Miejskim Domem Kultury w Stalowej Woli - Wojewódzkiego Festiwalu Filmów Promujących Powiaty, Miasta i Gminy Podkarpacia z okazji 10 rocznicy powstania powiatów w Polsce. Pan Starosta poprosił o zgłaszanie propozycji nazwy dla Złotej Promocji Podkarpacia 2008, która byłaby umieszczona na statuetce. Radna **Danuta Podgórska** zaproponowała nazwę „Złota Szyszka”. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** zwróciła uwagę na aspekt finansowy planowanego festiwalu, twierdząc, że będzie to bardzo kosztowna impreza.

Starosta **Wiesław Siembida** wyjaśnił, że organizacja imprezy nie wiąże się z intencją narażania budżetu powiatu na koszty i że do września zostanie „pokazany” budżet imprezy.

Ad 6.

Zakończenie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku obrad, Starosta **Wiesław Siembida** zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu o godz. 14¹⁵.

Protokół sporządziła: *Anna Karp*

Anna Karp

Protokół podpisali:

1. Przewodniczący Zarządu - **Wiesław Siembida**
2. Wicestarosta - **Janusz Zarzeczny**.....
3. Członek Zarządu - **Jacek Koralewski**
4. Członek Zarządu - **Danuta Podgórska**
5. Członek Zarządu - **Marek Tyza**